
 

CITTA’ DI CEREA 
PROVINCIA DI VERONA 

Via XXV Aprile n. 52 - 37053 Cerea (Verona) 

Tel .  0442 80055 r .a .  -  Fax 0442 80010  

C.F.  e   P .  IVA 00659890230  

www.cerea.net  -  e-mail info@comune.cerea.vr.it 

 
 

Prot. n. 12163 
R.O. n. 36 
R.P.  n. 880 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE 
 
Visto la richiesta prot. n. 12156 del 25.06.2021 che in data: 26 giugno; in data: 01-03-08-
10-15-17- 22-24-29-31 luglio e in data: 05-12- agosto, l'Amministrazione Comunale di 
Cerea organizzerà una serie di spettacoli cinematografici e teatrali che si svolgeranno 
presso il parco della Biblioteca Comunale di viale della Vittoria con inizio alle ore 21.00 
sino alle ore 24,00; 
 
Considerato che per una buona riuscita degli eventi necessita chiudere al traffico 
veicolare Via ITALIA con il conseguente OBBLIGO DIRITTO su Viale della Vittoria 
all'altezza di via Borghetto, e la chiusura del tratto di via Libertà compreso tra l'incrocio 
con Viale della Vittoria e via Rossini 
 
Visto l'art. 7 del C.d.S.; 
 
Visto l’atto di nomina sindacale di responsabile del Settore Polizia Municipale prot. nr. 
169 del 05.01.2021; 
 
Visti gli articoli 107,153,183 e 191 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 nr. 267; 
 

ORDINA 
 
La chiusura al traffico veicolare di Via Italia e l'installazione di OBBLIGO DIRITTO, su 
Viale della Vittoria all'altezza di via Borghetto, e la chiusura al traffico del tratto di via 
Libertà compreso tra l'incrocio con viale della Vittoria e via Rossini nelle serate sopra 
citate, dalle ore 20.30 alle ore 24.00; 
 
Che ne sia dato comunicazione alla popolazione mediante apposizione segnaletica e sia 
garantito il passaggio ai residenti; 
 
L'Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell'apposizione della prescritta segnaletica ed il 
Comando P.L. del suo controllo. 

COMUNICA 
 

Contro la presente Ordinanza è ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione 
all’albo pretorio, ricorso al ministro dei lavori pubblici (D.P.R. 24 novembre 1971, n1199), 
oppure, in via alternativa, ricorso al tribunale amministrativo regionale di Venezia nel 
termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazione (legge 6 dicembre 1971, n.1034). 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 25/06/2021 
 
             

 

 

 

http://www.cerea.net/

	COMUNICA
	Dalla Residenza Municipale, lì 25/06/2021


